14. προϋποβιο Συρακῶσι leg.

485. 28. ~~ἑαυτῶν ἐς αὐτοὺς ἐνόον. nihil abjectum de semetipsis existimabant. ἑδὲν ἐς ἑδὲν] νοῦν ἰσχυρὸν P. 505. 21.~~

~~486. 70. ἑαυτῶν ἐπὶ~~

486. 71. διὰ παντὸς] subaudi τὸ χρόνος
72. ante Συμποραῖς videtur ταῖς πρώτοις δεῦτε.

~~ἑαυτῶν ἐπὶ~~

82. οἷς] ~~ἑαυτῶν~~ pertinet ad utrumque, tam ad multitudinem hostium, quam ad eorum novum apparatus navalem.

79. ἐπὶ possit reddi non obstante. quamvis portus sit angustus, nihil omnino tamen, vel in illis ipsis portus angustis, quo nobis officium, invenimus oportuna quaedam auxilia ad versus hostium

4. ἀξίον προϋποβιο leg. est ut in uno quoque codice repetitum est exaratum.

487. 19. τε] l. δέ.

ante. καὶ αὐτοῖς. dicit enim αὐτοῖς respectu ad oppositum, alios, qui minime averant.

ult. utiq; praestat ἐπιβολή. deinde post καὶ μάτην γὰρ addi.

488. 80. τὸ delendum, ut μετὰ ε fine praecedentis vocabuli repetitum.

90. non improbarem ζυγήθης quod habet unum codex, sed ad παρασκευή. quia tamen αὐτῶν sequitur, satius est ζυγήθης servare, et τὰ ἅλα subaudire.

91. τὴν ἐκείνην] scil. μερίδα, vel διαχείρισιν. ante. comā ad ἀκορλίσην revocandum.

489. 11. πορὴ secundum ἢ videtur ἐκκλειθέντες δεῦτε. si non sin antur ελαμ ανφυγε, sed via per mare ipsis occultatur.

17. εἶναι ἀσπιριζόμενον hic pro ποιεῖν. quasi dixisset νομιμώτατον πρᾶγμα εἶναι τῶν οἰ ἀρ δεικνύ.

18. δικαίους ἑσὶ. duobus vocabulis, qui ad